
Uchwała nr  … /…./…… 

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia ………………….. 

 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego pn. „Realizacja koncertu 

na Dużej Scenie Slot Art Festivalu 2019” 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j.; Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, 

art. 11 ust. 1 pkt 1 i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j.; Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.), Zarząd 

Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zleca się Stowarzyszeniu Lokalnych Ośrodków Twórczych  z siedzibą we Wrocławiu 

realizację zadania publicznego pn. „Realizacja koncertu na Dużej Scenie Slot Art 

Festivalu 2019” w formie wsparcia wraz z przekazaniem dotacji w wysokości 3000 

złotych (słownie: trzy tysiące złotych).  

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Wołowskiego.  

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Janusz Dziarski......................................... 

Członkowie Zarządu: 

Michał Gołąb........................................... 

Kamil Jeżyna…………………………… 

Kazimierz Pakulski................................... 

Zbigniew Posacki ……………….……… 

 


